- 1 -

江苏省溧阳中等专业学校智慧教室装备及系统采购及安装项目合同

甲方: 江苏省溧阳中等专业学校

乙方: 同远（常州）智能科技有限公司

代理机构：江苏恒源招投标有限公司

项目编号：恒源采竞磋-2022021         合同签订时间：2022年 12月31日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协

商一致，订立本合同，以便共同遵守。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：恒源采竞磋-2022021。

2. 项目名称：江苏省溧阳中等专业学校智慧教室装备及系统采购及安装项

目。

3. 合同金额：人民币 948000元(大写：玖拾肆万捌仟元整)。

4.合同内容：设备制造、运抵、包装、仓储、运输、卸货至采购单位项目现

场指定位置，并安装、调试，直至通过采购单位及其他相关部门的验收等全过程

工作。

5.供货标的一览表：见附表

二、付款方式及期限

（1）合同生效后，支付预付款，合同总额的 30%；（签订合同时，乙方明确表示

无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，甲方可不适用前述规定）

（2）验收合格后，甲方支付乙方至合同总额的 100%；

三、交货时间、安装地点及结算方式

1. 交货时间：20天。

2. 交货地点：溧阳市江苏省溧阳中等专业学校内。

3. 交付方式：免费送货上门，并安装、调试到能正常使用。

四、履约验收

1. 乙方提供的产品为最新生产的原装正品，各项指标符合出产国检测标准

和出厂标准，各项技术参数符合招标文件要求和乙方投标文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换

货而支付的一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方应保证所提供的产品不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其

他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方

的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按国家相关标准和本招标文件的相关要求自行组织有关专业人员验

收。

五、保修条款、售后服务

严格遵守售后服务承诺，产品在使用中出现任何问题，甲方与乙方联系，乙

方在接到故障电话后 6  （时间）小时内到达现场提供现场服务。有关内容如下：

1. 产品（除易耗品）免费质保期为 3  年，乙方承诺在保修期内，若发生

 - 2 -

质量问题，将免费负责更换或维修（同一产品、同一质量问题连续两次维修仍无

法正常使用的，乙方必须更换相同型号产品或相同功能的替代品）。在保修期外，

以最优惠的价格提供更换、维修。

2.提供完整的培训计划，至少每人 2课时的培训课程，为甲方培训系统维护、

操作人员，直至能独立操作设备。

六、相关权利及义务

1. 甲方和见证方在验收时对不符合招标文件要求的产品有权拒绝接收和追

究违约责任。

2. 见证方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合投标文件

承诺内容时加以指出乃至追究合同责任。

3. 甲方、见证方在合同规定期限内协助履行付款责任。

4. 甲方、见证方对乙方的技术及商业机密予以保密。

5. 甲方有权按照合同要求及时支付相应合同款项。

6. 乙方有义务按投标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

七、违约责任

1.甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损

失，并向对方支付本合同总额 5%的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无

法交货，甲方有权终止合同，并请示政府采购监管部门取消其中标资格，并提请

政府采购监管部门将其列入不良行为记录。因不可抗拒力所导致的交货及付款延

迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文处理。

2.乙方应严格遵守服务承诺，如有违约，将赔偿因服务违约给甲方造成的经

济损失。若因乙方未按承诺规定到场维修或保养，甲方有权部分或全部扣除质量

保证金；若甲方电话通知乙方，未按承诺时限到场维修，超过 1 天未解决问题

的，甲方有权动用质量保证金进行故障处理，并凭票扣除质量保证金，追究服务

违约的相关责任。

八、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方和见证方通报不能

履行或不能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交

货时间到期以前及时向甲方和见证方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取

得有关主管机关证明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合

同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协

商解决，如不能协商解决可向合同签约地法院通过法律诉讼解决。

 十、生效和其他

1.本合同经双方签署生效。

2. 本合同一式伍份，甲方持有贰份，乙方持有贰份，代理机构持有壹份。

3. 本合同的附件为：

 - 3 -

     附件 a 本项目《招标文件》及补充文件；

附件 b 本项目《响应文件》；

本合同附件是其不可分割的一部分，与本合同条款具有同等的法律效力，但

与本合同条款相冲突的内容，本合同条款效力优先。

甲    方：                               乙    方：

单位名称（章）：                         单位名称（章）：

法定代表人：       委托代理人：         法定代表人：     委托代理人：

 - 4 -

设备清单

序

号

分项

名称

品牌

商标
规格型号 技术参数

数

量

单

位

响应价格

单价 合价

1 智慧黑板 欧帝 DC980N 见附表 2 台 58000 116000

2
触控多媒体

讲台

视源 SYTA1 见附表 1 套 20000 20000

3
智慧课堂管

理平台

凤凰 V2 见附表 1 套 68600 68600

4 触控一体机 视源 SYPA1 见附表 2 台 28000 56000

5 录播一体机 文香 WX-N3 见附表 1 台 20000 20000

6 录播系统 文香 V1.0 见附表 1 套 71000 71000

7 云台摄像机 文香 WX-C500T 见附表 2 台 4000 8000

8 指向性话筒 文香
WX-MIC50

0
见附表 4 支 500 2000

9 NAS 文香
WX-NAS10

0
见附表 1 台 10000 10000

10
网络串流解

码器

文香 WX-JMQ5 见附表 1 台 20000 20000

11 OELD显示器 文香 S80 见附表 1 台 20000 20000

12 激光投影仪 文香 GD8K1 见附表 1 台 260000 260000

13 电子屏 欧帝 DD620Z 见附表 1 套 180000 180000

14 投影幕布 文香 MB150T 见附表 1 套 4000 4000

15 有源监听 文香 WX-YX12F 见附表 1 套 46000 46000

16 机柜 文香 WX-JG230 见附表 1 台 1200 1200

17 课桌 聚旺 定制 见附表 16 套 1200 19200

18 椅子 聚旺 定制 见附表 32 套 800 25600

19 无线 AP 文香 AP200 见附表 1 台 400 400

合     计 948000

 - 5 -